
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 155/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  4 grudnia 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 , ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późzn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  
stycznia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2007 rok: 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 1 632,00 -

 80195  Pozostała działalność 1 632,00 -

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

1 632,00 -

   Ogółem 1 632,00 -

  

2. Plan dochodów budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 25 780 564,00zł. 

      § 2 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok: 

Dział  Rozdz. § poz Treść Zwiększenie Zmniejszenie

010    Rolnictwo i łowiectwo 230,00 -

 01030   Izby rolnicze 230,00 -

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 230,00 -

700    Gospodarka mieszkaniowa 780,00 -

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 780,00 -

  4590  Kary i odszkodowani wypłacane na rzez 

osób fizycznych 

780,00 -

750    Administracja publiczna 47 944,00 35 944,00

 75020   Starostwa powiatowe 24,00 24,00
  2710  Dotacja na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

24,00 -

  4120  Składki na Fundusz Pracy  - 24,00
 75023   Urzędy gmin 47 400,00 35 400,00
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 28 900,00
  4120  Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00



 2

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -
  4260  Zakup energii 5 000,00 -
  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -
  4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00 -
  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 500,00
  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -
 75075   Promocja jst 520,00 -
  4300  Zakup usług pozostałych 520,00 -
 75095   Pozostała działalność - 520,00
  4300  Zakup usług pozostałych - 520,00
758    Różne rozliczenia - 16 610,00
 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 16 610,00
  4810  Rezerwy - 16 610,00
   1 Rezerwa ogólna - 16 610,00

801    Oświata i wychowanie 5 232,00 
 80101   Szkoły podstawowe 3 600,00 -
  4300  Zakup usług pozostałych 3 600,00 -
 80195   Pozostała działalność 1 632,00 -
  4240  Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych 

i książek 
1 632,00 -

851    Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00 3 500,00
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe pracowników - 3 500,00
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -
    Ogółem 57 686,00 56 054,00
 
2. Plan wydatków budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 26 031 660,00zł. 

 
 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 155/07 z dnia 4 grudnia2007r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Dział 801: 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 209/2007 zwiększono plan dotacji celowych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu lektur do bibliotek szkolnych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Wewnętrzne przeniesienia mające dostosować planowane wydatki do rzeczywistych potrzeb . 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


